PAGE
2

ГЛАВА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «СЕЛО ВЫВЕНКА»

ОЛЮТОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.12.2018  года                                                                                               № 22

«О присвоении нумерации нежилым помещениям по улице Центральная и улице Корякрыба в селе Вывенка»

В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 г №131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом сельского поселения «село Вывенка» и решением Совета депутатов муниципального образования - сельское поселение "село Вывенка" от 01.08.2015 № 7 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории сельского поселения «село Вывенка»», в целях упорядочения наименования улицы, нумерации домов и нежилых помещений,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Присвоить нежилым домам, расположенным на улице Центральная следующую  нумерацию:

1.1. Номер 1 литер «А» - ООО «Вывенское», кадастровый номер 82:03:000011:64, площадь 409,8 кв.м., здание механического цеха.

1.2. Номер 1 литер «Б» - ООО «Астрос», кадастровый номер 82:03:000011:65, площадь 339,2 кв.м.

1.3. Номер 1 литер «В» - ООО «Вывенское», кадастровый номер 82:03:000011:398, площадь 374,4 кв.м., здание деревообрабатывающего цеха.

1.4. Номер 1 литер «Г» - ООО «Вывенское», кадастровый номер 82:03:000011:55, площадь 268,60 кв.м., здание эллинга.

1.5. Номер 1 литер «Д» - ООО «Вывенское», кадастровый номер 82:03:000011:413,  площадь 602,60 кв.м.

1.6 Номер 1 литер «Е» - ООО «Вывенское», кадастровый номер 82:03:000011:397, площадь 512,3 кв.м.

1.7. Номер 1 литер «Ж» - ООО «Вывенское», кадастровый номер 82:03:000011:54, площадь  888,80 кв.м., здание кислородной станции.

1.8. Номер 1 литер «З» - ООО «Вывенское», кадастровый номер 82:03:000011:33, площадь 252,0 кв.м., пирс.

1.9. Номер 1 литер «И» - ООО «Вывенское», кадастровый номер 82:03:000011:63, площадь 2785,10 кв.м., здание рыбоконсервного завода.

1.10. Номер 17 – МКОУ «Вывенская средняя школа», кадастровый номер 82:03:000011:19, площадь 1054,10 кв.м.

1.11. Номер 21 – МКДОУ Детский сад «Олененок», кадастровый номер 82:03:000011:62, площадь 151,1 кв.м.

1.12. Номер 25 – ФГУП «Почта России», кадастровый номер 82:03:000011:406, площадь 274,6 кв.м.

2. Присвоить нежилым домам, расположенным на улице Корякрыба следующую  нумерацию:

2.1. Номер 6 – СХК РА «Залив Корфа», кадастровый номер 82:03:000011: 402, площадь 1887,60 кв.м., здание холодильника с компрессорным оборудованием.

2.2. Номер 8  - Терехов Александр Степанович, кадастровый номер 82:03:000011: 407,  площадь 1611,70 кв.м., здание «Цех по переработке рыбы».
2.3. Номер 9 – Терехов Александр Степанович, кадастровый номер 82:03:000011: 408, площадь 1200,0 кв.м., склад ГСМ (сооружение).
3. Разместить настоящее постановление в Федеральной информационной адресной системе.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на                  заместителя главы администрации Прокофьева А.А..

Глава   поселения
                                               Д.В. Буранков